
N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

044 Bois de Saint-Léger & Chatillon SAINT-LEGER Gaume 8 22

046 Haie de Han de Saint-Léger SAINT-LEGER Gaume (HC) 1 29

066 Châtillon II SAINT-LEGER Lorraine 12

072
La Barrière- Au bout d'Aufau - Grandmont- 

Afforêts  (Saint-Léger)
SAINT-LEGER Lorraine Pas de Battue

073
Lagland - Bois de Stockem - Carrière 

Sampont
LAGLAND (Arlon, Etalle & St-Léger) Lorraine 7 8 21 22

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine Pas de Battue

079 Châtillon I SAINT-LEGER Lorraine 7 13

092 Wachet / Trimetrichet SAINT-LEGER Lorraine 1 29

096 Bronsvau SAINT-LEGER Lorraine 14

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-

Léger)
Lorraine 1 15

102 Bois de la Cloche SAINT-LEGER Lorraine Pas de Battue

N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

044 Bois de Saint-Léger & Chatillon SAINT-LEGER Gaume 1 12 17

046 Haie de Han de Saint-Léger SAINT-LEGER Gaume (HC) 26

066 Châtillon II SAINT-LEGER Lorraine 9

072
La Barrière- Au bout d'Aufau - Grandmont- 

Afforêts  (Saint-Léger)
SAINT-LEGER Lorraine 25

073
Lagland - Bois de Stockem - Carrière 

Sampont
LAGLAND (Arlon, Etalle & St-Léger) Lorraine 4 5 18 19

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine 5

079 Châtillon I SAINT-LEGER Lorraine 17

092 Wachet / Trimetrichet SAINT-LEGER Lorraine 26

096 Bronsvau SAINT-LEGER Lorraine 18

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-

Léger)
Lorraine 2 11 26

102 Bois de la Cloche SAINT-LEGER Lorraine 24

N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

044 Bois de Saint-Léger & Chatillon SAINT-LEGER Gaume Pas de Battue

046 Haie de Han de Saint-Léger SAINT-LEGER Gaume (HC) Pas de Battue

066 Châtillon II SAINT-LEGER Lorraine 7

072
La Barrière- Au bout d'Aufau - Grandmont- 

Afforêts  (Saint-Léger)
SAINT-LEGER Lorraine 23

073
Lagland - Bois de Stockem - Carrière 

Sampont
LAGLAND (Arlon, Etalle & St-Léger) Lorraine 2 3 16 17 à définir

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine 3

079 Châtillon I SAINT-LEGER Lorraine 2 15

092 Wachet / Trimetrichet SAINT-LEGER Lorraine Pas de Battue

096 Bronsvau SAINT-LEGER Lorraine 9

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-

Léger)
Lorraine 10

102 Bois de la Cloche SAINT-LEGER Lorraine 22

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de DECEMBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de OCTOBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de NOVEMBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.


